

国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修复工程

工程量清单预算

招标人：



韶关市新丰公路事务中心

(单位盖章)

造价咨询人：



韶关市翔宏公路勘察设计有限公司

(单位盖章)

国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修复工程

工程量清单预算

招标控制价（小写）： 546,938.00

（大写）： 伍拾肆万陆仟玖佰叁拾捌元整

招 标 人：



造价咨询人：



法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：



编 制 人：



复 核 人：



编 制 时 间：

2025.9.17

复 核 时 间：

2025.9.17

编制说明

一、工程概况:

工程名称: 国道 G105 线新丰县 K2396+980 处水毁抢修复工程

建设单位: 韶关市新丰公路事务中心

设计单位: 韶关市翔宏公路勘察设计有限公司

二、编制依据及说明:

- 1、国道 G105 线新丰县 K2396+980 处水毁抢修复工程施工图设计;
- 2、《公路工程标准施工招标文件(2018 年版)》(交通运输部公告 2017 年第 51 号);
- 3、《广东省公路养护工程预算编制办法》《广东省公路养护工程预算定额》(粤交基 2009[1350]号), JTG/T3833-2018 公路工程机械台班费用定额, 及现行广东省交通厅有关规定;
- 5、交通部 2019 年第 26 号文公告《交通部关于调整税金有关规定的公告》;
- 6、人工单价: 根据广东省交通运输厅关于《广东省公路养护工程预算编制办法》(粤交基 2009[1350]号)、《广东省公路养护工程预算定额》及《公路养护预算编制导则》(JTG 5610-2020)及配套指标定额补充规定的通知(粤交基(2019)544 号)规定采用四类区标准: 59.74 元/工日;
- 7、材料单价: 商品砼价格参考《新丰县主要建筑材料市场价格》2025 年 06 月, 其他材料价格参考 2025 年 07 月《广东省交通建设工程主要地方材料信息价内韶关市信息价》及 2025 年 07 月《广东省交通建设工程主要外购材料信息价》。

三、未详细说明事项按本项目施工图设计执行。

工程量清单预算汇总表

标 段：国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修复工程

序号	章次	科 目 名 称	金额（元）
1	100	清单 第100章 总则	38584
2	200	清单 第200章 路基	91553
3	300	清单 第300章 路面	205074
4	400	清单 第400章 桥梁、涵洞工程	166878
5	600	清单 第600章 交通安全设施	44164
6	700	清单 第700章 绿化及环境保护设施	685
7	第100章至700章清单合计		546938
8	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
9	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计(即7-8)=9		546938
10	计日工合计		
11	暂列金额(不计日工总额)		
12	投标报价(7+10+11)=12		546938

工程量清单预算

合同段：国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修复工程

货币单位: 人民币 元

[illegible]

工程量清单预算

合同段：国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修复工程

货币单位：人民币 元

清单 第200章 路基					
子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
203	挖方路基				218
203-1	路基挖方				218
203-1-4	挖淤泥	m3	3.20	68.13	218
204	填方路基				39685
204-1	路基填筑				39685
204-1-7	结构物台背回填				39685
204-1-7-2	回填石渣	m3	103.70	102.89	10670
204-1-7-3	回填碎石	m3	155.50	186.59	29015
207	坡面排水				26617
207-1	边沟				14663
207-1-5	现浇混凝土边沟				14663
207-1-5-3	C20现浇混凝土护脚	m3	5.00	697.00	3485
207-1-5-4	C25现浇混凝土	m3	17.20	649.88	11178
207-9	边沟、排水沟盖板				5732
207-9-1	盖板钢筋	kg	66.30	7.36	488
207-9-7	盖板C35混凝土	m3	5.90	888.81	5244
207-10	路基排水管				2091
207-10-1	钢筋混凝土排水管				2091
207-10-1-5	埋孔径50cm钢筋混凝土管	m	8.00	261.38	2091
207-13	跌水井	m3	1.67	1031.74	1723
207-14	跌水井盖板C30混凝土	m3	2.30	1046.96	2408
202	场地清理				24720
202-2	挖除旧路面				20634
202-2-1	挖除水泥混凝土路面				13191
202-2-1-3	凿除26cm厚混凝土路面	m2	491.30	26.20	12872
202-2-1-8	凿除20cm厚混凝土路面	m2	16.00	19.94	319
202-2-4	挖除各类稳定土基层				7443
202-2-4-12	挖除38cm厚旧路基层	m2	497.50	14.96	7443
202-3	拆除结构物				4086
202-3-3	拆除砖、石及其他砌体结构	m3	80.50	50.76	4086
208	护坡、护面墙				313
208-1	植物护坡				313
208-1-4	铺（植）草皮	m2	16.00	19.56	313
清单 第200章 合计 91553 人民币					

工程量清单预算

合同段：国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修复工程

货币单位：人民币 元

[illegible]

工程量清单预算

合同段：国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修复工程

货币单位：人民币 元

[illegible]

工程量清单预算

合同段：国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修复工程

货币单位：人民币 元

[illegible]

工程量清单预算

合同段：国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修复工程

货币单位：人民币 元

[illegible]

工程量清单预算单价分析表

建设项目名称: 国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修复工程

合同段: 国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修复工程

第 1 页 共 13 页 5-5表

序 号	编 码	子目名称	人工费			材料费					机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合 单价	
			工日	单 价	金 额	主材				辅材费							金 额
						主材 耗量	单 位	单 价	主材 费								
1	102-3	安全生产费															7605.00
2	102-5	交通管制经费															30979.00
3	203-1-4	挖淤泥	0.386	59.74	23.08						10.00		13.75	5.63	3.75	68.13	
4	204-1-7-2	回填石渣	0.013	59.74	0.78						6.03		12.46	8.50	6.50	102.89	
5	5503012	石渣				1.224	m3	38.83	47.53								102.89
6	204-1-7-3	回填碎石	0.085	59.74	5.08				90.20		2.77		23.56	15.41	11.72	186.59	
7	5505016	碎石				1.100	m3	82.00	90.20								
8	207-1-5-3	C20现浇混凝土护脚	1.177	59.74	70.29				409.80		15.20		50.00	57.60	42.60	697.00	
9	1511007	普C20-32.5-2(商)				1.020	m3	364.08	371.36								
10	2001021	8~12号铁丝				0.210	kg	4.38	0.92								
11	2003026	组合钢模板				0.002	t	4934.00	7.89								
12	2009028	铁件				5.070	kg	3.89	19.72								
13	3005004	水				1.000	m3	2.72	2.72								
14	4003001	原木				0.004	m3	945.00	3.78								
15	5001013	PVC塑料管(Φ50mm)				0.180	m	8.00	1.44								
16	5503005	中(粗)砂					m3	139.00									
17	5509001	32.5级水泥					t	242.00									
18	7801001	其他材料费				1.990	元	1.00	1.99								

编制: 林健珍

复核: 杨斌

工程量清单预算单价分析表

建设项目名称：国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修复工程

合同段：国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修复工程

第 2 页

共 13 页

5-5表

序 号	编 码	子目名称	人工费		材料费					机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合 单价	
			工日	单 价	金 额	主材			辅材费							金 额
						主材 耗量	单 位	单 价								
19	207-1-5-4	C25现浇混凝土	1.027	59.74	61.33				416.98	416.98	1.74		39.19	53.66	39.88	649.88
20	1511008	普C25-32.5-2(商)				1.020	m3	383.50	391.17							
21	2003026	组合钢模板				0.003	t	4934.00	12.83							
22	2009028	铁件				0.780	kg	3.89	3.03							
23	3001001	石油沥青				0.001	t	3923.00	5.10							
24	3005004	水				1.200	m3	2.72	3.26							
25	5503005	中(粗)砂					m3	139.00								
26	5509001	32.5级水泥					t	242.00								
27	7801001	其他材料费				1.570	元	1.00	1.57							
28	207-9-1	盖板钢筋	0.007	59.74	0.44				3.39	3.39			1.00	0.60	0.45	7.36
29	2001001	HPB300钢筋				0.001	t	3287.00	3.37							
30	2001002	HRB400钢筋					t	3186.00								
31	2001022	20~22号铁丝				0.004	kg	4.62	0.02							
32	207-9-7	盖板C35混凝土	2.548	59.74	152.24				441.02	441.02	0.51		89.66	73.39	53.05	888.84
33	1511011	普C35-32.5-2(商)				1.010	m3	402.91	406.94							
34	1517001	预制构件				1.010	m3									
35	2001022	20~22号铁丝				0.570	kg	4.62	2.63							
36	2003025	钢模板				0.003	t	5066.00	13.17							

编制：林健珍

复核：杨斌

工程量清单预算单价分析表

建设项目名称：国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修修复工程

合同段：国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修修复工程

第 3 页 共 13 页 5-5表

序 号	编 码	子目名称	人工费			材料费					机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合 单价	
			工日	单 价	金 额	主材				辅材费							金 额
						主材 耗量	单 位	单 价	主材 费								
37	3005004	水				2.600	m3	2.72	7.07								
38	5503005	中(粗)砂				0.041	m3	139.00	5.70								
39	5509001	32.5级水泥				0.012	t	242.00	2.86								
40	7801001	其他材料费				2.860	元	1.00	2.86								
41	207-10-1-5	埋孔径50cm钢筋混凝土管	0.116	59.74	6.93				126.75		126.75	3.75	33.00	21.63	16.38	261.38	
42	3005004	水				0.020	m3	2.72	0.05								
43	5503005	中(粗)砂				0.010	m3	139.00	1.32								
44	5509001	32.5级水泥				0.003	t	242.00	0.67								
45	5511007	Φ 500mm以内混凝土排水 管				1.010	m	122.14	123.36								
46	7801001	其他材料费				1.345	元	1.00	1.35								
47	207-13	跌水井	1.527	59.74	91.20				568.86		568.86	8.98	95.81	85.03	63.47	1031.74	
48	1511007	普C20-32.5-2(商)				1.020	m3	364.08	371.36								
49	2001001	HPB300钢筋				0.005	t	3287.00	15.12								
50	2001002	HRB400钢筋					t	3186.00									
51	2001021	8~12号铁丝				0.180	kg	4.38	0.79								
52	2001022	20~22号铁丝				0.100	kg	4.62	0.46								
53	2009030	铁钉				1.540	kg	4.16	6.41								

编制：林健珍

复核：杨斌

工程量清单预算单价分析表

建设项目名称：国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修复工程

合同段：国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修复工程

第 4 页 共 13 页 5-5表

序 号	编 码	子 目 名 称	人 工 费			材 料 费					机 械 使用费	其 他	管 理 费	税 费	利 润	综 合 单 价	
			工 日	单 价	金 额	主 材				辅 材 费							金 额
						主 材 耗 量	单 位	单 价	主 材 费								
54	3005004	水				1.200	m3	2.72	3.26								
55	4003002	锯材				0.125	m3	1220.00	152.50								
56	5503005	中(粗)砂					m3	139.00									
57	5509001	32.5级水泥					t	242.00									
58	7801001	其他材料费				18.200	元	1.00	18.20								
59	207-14	跌水井盖板C30混凝土	1.678	59.74	100.26				583.91	583.91	0.87		96.09	86.52	64.35	1046.96	
60	1511009	普C30-32.5-2(商)				1.010	m3	393.20	397.13								
61	2001001	HPB300钢筋				0.045	t	3287.00	147.92								
62	2001002	HRB400钢筋					t	3186.00									
63	2009030	铁钉				0.010	kg	4.16	0.04								
64	3005004	水				1.600	m3	2.72	4.35								
65	4003002	锯材				0.019	m3	1220.00	23.18								
66	5503005	中(粗)砂					m3	139.00									
67	5509001	32.5级水泥					t	242.00									
68	7801001	其他材料费				10.320	元	1.00	10.32								
69	202-2-1-3	凿除26cm厚混凝土路面	0.068	59.74	4.04						8.73		4.19	2.16	1.58	26.20	
70	202-2-1-8	凿除20cm厚混凝土路面	0.052	59.74	3.11						6.63		3.19	1.63	1.19	19.94	
71	202-2-4-12	挖除38cm厚旧路基层	0.004	59.74	0.23						7.42		1.84	1.24	0.94	14.96	

编制：林健珍

复核：杨斌

工程量清单预算单价分析表

建设项目名称：国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修修复工程

合同段：国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修修复工程

第 5 页 共 13 页 5-5表

序 号	编 码	子目名称	人工费			材料费					机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合 单价	
			工日	单 价	金 额	主材				辅材费							金 额
						主材 耗量	单 位	单 价	主材 费								
72	202-3-3	拆除砖、石及其他砌体结构	0.020	59.74	1.19							24.67		6.36	4.19	3.19	50.76
73	208-1-4	铺（植）草皮	0.025	59.74	1.49					11.63		1.19		1.13	1.63	1.19	19.56
74	3005004	水				0.060	m3	2.72	0.16								
75	4013002	草皮				1.100	m2	10.20	11.22								
76	7801001	其他材料费				0.219	元	1.00	0.22								
77	304-1-3-3	20cm5%水泥稳定碎石基层	0.010	59.74	0.57				29.83		29.83	1.76		7.39	5.02	3.84	60.84
78	5505016	碎石				0.294	m3	82.00	24.11								
79	5509001	32.5级水泥				0.022	t	242.00	5.41								
80	7801001	其他材料费				0.301	元	1.00	0.30								
81	304-1-3-4	18cm4%水泥稳定碎石基层	0.009	59.74	0.52				26.09		26.09	1.64		6.50	4.41	3.38	53.43
82	5505016	碎石				0.267	m3	82.00	21.91								
83	5509001	32.5级水泥				0.016	t	242.00	3.89								
84	7801001	其他材料费				0.301	元	1.00	0.30								
85	310-2-2	石油沥青下封层	0.003	59.74	0.16				5.69		5.69	0.23		1.41	0.95	0.73	11.54
86	3001001	石油沥青				0.001	t	3923.00	4.65								
87	3005001	煤				0.000	t	806.00	0.19								
88	5503015	路面用石屑				0.008	m3	100.00	0.82								

编制：林健珍

复核：杨斌

工程量清单预算单价分析表

建设项目名称：国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修复工程

合同段：国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修复工程

第 6 页 共 13 页 5-5表

序 号	编 码	子目名称	人工费			材料费						机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合 单价
			工日	单 价	金 额	主材				辅材费	金 额						
						主材 耗量	单 位	单 价	主材 费								
89	7801001	其他材料费				0.022	元	1.00	0.02								
90	7901001	设备摊销费				0.013	元	1.00	0.01								
91	312-1-8	26cm厚C40混凝土路面	0.173	59.74	10.32				113.15		113.15	6.32	13.30	9.99			161.03
92	1511014	普C40-42.5-2(商)				0.265	m3	422.33	111.93								
93	2001001	HPB300钢筋				0.000	t	3287.00	0.01								
94	2001002	HRB400钢筋					t	3186.00									
95	2003004	型钢				0.000	t	3322.00	0.24								
96	3001001	石油沥青				0.000	t	3923.00	0.48								
97	3005001	煤				0.000	t	806.00	0.02								
98	3005004	水				0.035	m3	2.72	0.10								
99	4003002	锯材				0.000	m3	1220.00	0.09								
100	5503005	中(粗)砂					m3	139.00									
101	5509001	32.5级水泥					t	242.00									
102	7801001	其他材料费				0.288	元	1.00	0.29								
103	312-2-2	HRB400	0.007	59.74	0.39				3.73		3.73	1.05	0.66	0.50			7.96
104	2001001	HPB300钢筋				0.001	t	3287.00	1.98								
105	2001002	HRB400钢筋				0.001	t	3186.00	1.71								
106	2001022	20~22号铁丝				0.001	kg	4.62	0.00								

编制：林健珍

复核：杨斌

工程量清单预算单价分析表

建设项目名称: 国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修修复工程

合同段: 国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修修复工程

第 7 页 共 13 页 5-5表

序 号	编 码	子目名称	人工费			材料费					机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合 单价	
			工日	单 价	金 额	主材				辅材费							金 额
						主材 耗量	单 位	单 价	主材 费								
107	2009011	电焊条				0.001	kg	4.43	0.00								
108	3001001	石油沥青				0.000	t	3923.00	0.03								
109	7801001	其他材料费				0.015	元	1.00	0.01								
110	312-2-3	涵顶加强钢筋	0.005	59.74	0.29				3.29		3.29	0.01	0.89	0.57	0.43	6.86	
111	2001001	HPB300钢筋					t	3287.00									
112	2001002	HRB400钢筋				0.001	t	3186.00	3.27								
113	2001022	20~22号铁丝				0.005	kg	4.62	0.02								
114	313-2	中央分隔带	0.569	59.74	33.97				234.88		234.88	7.88	31.25	33.25	25.00	403.38	
115	1511008	普C25-32.5-2(商)				0.485	m3	383.50	185.81								
116	2001021	8~12号铁丝				0.004	kg	4.38	0.02								
117	2009034	U形锚钉				0.184	kg	4.27	0.79								
118	3005004	水				0.760	m3	2.72	2.07								
119	5001031	塑料打孔波纹管(Φ100mm)				1.060	m	15.38	16.30								
120	5007001	土工布				2.829	m2	5.75	16.27								
121	5503005	中(粗)砂					m3	139.00									
122	5503014	石屑				0.134	m3	53.00	7.12								
123	5505016	碎石				0.041	m3	82.00	3.38								

编制: 林健珍

复核: 杨斌

工程量清单预算单价分析表

建设项目名称：国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修复工程

合同段：国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修复工程

第 8 页 共 13 页 5-5表

序 号	编 码	子目名称	人工费		材料费						机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合 单价
			工日	单 价	金 额	主材			辅材费	金 额						
						主材 耗量	单 位	单 价								
124	5509001	32. 5级水泥					t	242.00								
125	7801001	其他材料费				3.311	元	1.00	3.31							
126	313-6-2-3	C25混凝土	0.280	59.74	16.73				410.91		16.36		17.27	46.67	35.45	564.85
127	1511008	普C25-32. 5-2(商)				1.020	m3	383.50	391.17							
128	3005004	水				1.600	m3	2.72	4.35							
129	5503005	中(粗)砂					m3	139.00								
130	5503014	石屑				0.283	m3	53.00	15.00							
131	5509001	32. 5级水泥					t	242.00								
132	7801001	其他材料费				0.410	元	1.00	0.41							
133	316-6	植筋	0.186	59.74	11.11				31.95		14.19		16.42	9.33	6.92	113.03
134	2001002	HRB400钢筋				0.003	t	3186.00	10.07							
135	2009050	Φ 40mm以内冲击钻头				0.150	个	39.61	5.94							
136	5001839	植筋胶				0.269	kg	55.82	15.02							
137	5009023	丙酮				0.188	kg	5.00	0.94							
138	7801001	其他材料费					元	1.00								
139	422-1	涵基开挖	0.110	59.74	6.58						11.94		6.31	3.16	2.28	38.25
140	422-2-2	碎石垫层	0.017	59.74	1.03				98.98		2.41		23.27	15.95	12.21	193.16
141	5505016	碎石				1.207	m3	82.00	98.97							

编制：林健珍

复核：杨斌

工程量清单预算单价分析表

建设项目名称: 国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修修复工程

合同段: 国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修修复工程

第 9 页 共 13 页 5-5表

序 号	编 码	子目名称	人工费			材料费					机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合 单价
			工日	单 价	金 额	主材			辅材费	金 额						
						主材 耗量	单 位	单 价								
142	422-3-2	C20混凝土	0.810	59.74	48.39					403.56	403.56	43.30	43.28	56.97	42.70	690.03
143	1511007	普C20-32. 5-2 (商)				1.020	m3	364.08	371.36							
144	2003025	钢模板				0.004	t	5066.00	20.26							
145	2009013	螺栓				0.130	kg	7.35	0.96							
146	2009028	铁件				1.020	kg	3.89	3.97							
147	3005004	水				1.200	m3	2.72	3.26							
148	5503005	中(粗) 砂					m3	139.00								
149	5509001	32. 5级水泥					t	242.00								
150	7801001	其他材料费				3.740	元	1.00	3.74							
151	422-7-1-3	C20混凝土	1.177	59.74	70.29				409.82	409.82	15.28	49.96	57.57	42.70	697.18	
152	1511007	普C20-32. 5-2 (商)				1.020	m3	364.08	371.36							
153	2001021	8~12号铁丝				0.210	kg	4.38	0.92							
154	2003026	组合钢模板				0.002	t	4934.00	7.89							
155	2009028	铁件				5.070	kg	3.89	19.72							
156	3005004	水				1.000	m3	2.72	2.72							
157	4003001	原木				0.004	m3	945.00	3.78							
158	5001013	PVC塑料管 (Φ50mm)				0.180	m	8.00	1.44							
159	5503005	中(粗) 砂					m3	139.00								

编制: 林健珍

复核: 杨斌

工程量清单预算单价分析表

建设项目名称：国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修复工程
合同段：国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修复工程

序 号	编 码	子目名称	人工费			材料费						机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合 单价
			工日	单 价	金 额	主材			辅材费	金 额							
						主材 耗量	单 位	单 价			主材 费						
160	5509001	32. 5级水泥					t	242.00									
161	7801001	其他材料费				1.990	元	1.00	1.99								
162	422-9-1-14	C30混凝土	3.280	59.74	195.95				469.95		469.95	121.09	88.99	64.16	1077.77		
163	1511014	普C40—42. 5-2(商)				1.010	m3	422.33	426.55								
164	2003025	钢模板				0.007	t	5066.00	37.49								
165	3005004	水				1.600	m3	2.72	4.35								
166	5503005	中(粗)砂					m3	139.00									
167	5509001	32. 5级水泥					t	242.00									
168	7801001	其他材料费				1.600	元	1.00	1.60								
169	422-9-1-2-1	普通钢筋	0.006	59.74	0.36				3.32		3.32	0.94	0.58	0.44	7.07		
170	2001001	HPB300钢筋				0.000	t	3287.00	1.05								
171	2001002	HRB400钢筋				0.001	t	3186.00	2.25								
172	2001022	20—22号铁丝				0.005	kg	4.62	0.02								
173	422-9-2	运输混凝土圆管	0.043	59.74	2.57				3.13		3.13	7.21	4.53	3.42	54.86		
174	4003002	锯材				0.002	m3	1220.00	2.68								
175	7801001	其他材料费				0.443	元	1.00	0.44								
176	602-1-1-1	护栏现浇混凝土钢筋	0.009	59.74	0.55				3.71		3.71	1.12	0.68	0.51	8.24		
177	2001001	HPB300钢筋				0.001	t	3287.00	3.37								

编制：林健珍 复核：杨斌

工程量清单预算单价分析表

建设项目名称：国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修复工程
合同段：国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修复工程

序 号	编 码	子目名称	人 工 费			材 料 费					机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合 单价
			工日	单 价	金 额	主 材			辅材费	金 额						
						主材 耗量	单 位	单 价								
178	2001002	HRB400钢筋					t	3186.00								
179	2001022	20~22号铁丝				0.005	kg	4.62	0.02							
180	5001031	塑料打孔波纹管(Φ100mm)				0.017	m	15.38	0.26							
181	7801001	其他材料费				0.046	元	1.00	0.05							
182	602-1-1-3	C30现浇混凝土	1.427	59.74	85.22				472.73		5.00	63.18	66.82	49.55		809.09
183	1511009	普C30-32.5-2(商)				1.020	m3	393.20	401.06							
184	2001001	HPB300钢筋				0.000	t	3287.00	0.33							
185	2001002	HRB400钢筋					t	3186.00								
186	2003025	钢模板				0.010	t	5066.00	51.17							
187	2009028	铁件				1.330	kg	3.89	5.17							
188	3005004	水				1.200	m3	2.72	3.26							
189	4003001	原木				0.004	m3	945.00	4.06							
190	4003002	锯材				0.006	m3	1220.00	7.44							
191	5503005	中(粗)砂					m3	139.00								
192	5509001	32.5级水泥					t	242.00								
193	7801001	其他材料费				1.420	元	1.00	1.42							
194	602-10	中分带端头扫黑黄漆	0.130	59.74	7.77				27.50		0.63	10.63	5.94	4.06		70.94

编制：林健珍

复核：杨斌

工程量清单预算单价分析表

建设项目名称：国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修复工程

合同段：国道G105线新丰县K2396+980处水毁抢修复工程

第 12 页 共 13 页 5-5表

序 号	编 码	子目名称	人 工 费			材 料 费						机械 使用费	其他	管理费	税费	利润	综合 单价
			工日	单 价	金 额	主材				辅材费	金 额						
						主材 耗量	单 位	单 价	主材 费								
195	5009024	环氧富锌底漆				0.230	kg	47.01	10.81								
196	5009026	氟碳面漆				0.250	kg	60.16	15.04								
197	5009027	油漆溶剂油				0.050	kg	7.99	0.40								
198	7801001	其他材料费				1.280	元	1.00	1.28								
199	604-16	迁移利用路灯															1200.00
200	604-17	拆除重建电杆															600.00
201	604-18	拆除重建电线															65.00
202	605-1-2	反光型	0.031	59.74	1.85				32.07		32.07	5.13	9.36	6.15	4.68		74.50
203	5009007	底油				0.230	kg	8.85	2.04								
204	5009008	热熔涂料				4.690	kg	5.31	24.90								
205	6007003	反光玻璃珠				0.957	kg	3.33	3.19								
206	7801001	其他材料费				1.942	元	1.00	1.94								
207	605-1-8	铲除2mm厚标线	0.222	59.74	13.26				0.54		0.54	0.41	7.30	2.70	1.76		32.03
208	7801001	其他材料费				0.524	元	1.00	0.52								
209	704-2-3-1	种植黄榕球（苗高120cm、冠幅120cm）	0.057	59.74	3.41				138.50		138.50	0.50	2.00	14.25	10.75		171.25
210	3005004	水				0.220	m3	2.72	0.60								
211	4011002	灌木				1.050	株	131.05	137.60								

编制：林健珍

复核：杨斌

